Kondenzátory
Kondenzátory keramické vícevrstvé
Keramické vicevrstvé kondenzátory X7R, 63V .. 100V, 10%, RM 2,54
Keramické vicevrstvé kondenzátory NPO, 100V, 5%, RM 2,54
Keramické vicevrstvé kondenzátory 100V, 5%, RM 5,08
Technické parametry
Rozsah pracovních teplot -20°C až +85°C
Pracovní napětí 100V
Tolerance ±5%
Minimální objednací množství 100ks
Obj.č. TYP L [mm] h [mm] e [mm] ø [mm] Min.ks Cena Popis
1502966 CK100P-2.5/NPO 3,8 5,3 2,5 0,5 mm ± 10% 100 1,97 100pF / 100V
1502967 CK150P-2.5/NPO 3,8 5,3 2,5 0,5 mm ± 10% 100 1,95 150pF / 100V
1502968 CK220P-2.5/NPO 3,8 5,3 2,5 0,5 mm ± 10% 100 1,95 220pF / 100V
1502969 CK330P-2.5/NPO 3,8 5,3 2,5 0,5 mm ± 10% 100 1,95 330pF / 100V
1502970 CK470P-2.5/NPO 3,8 5,3 2,5 0,5 mm ± 10% 100 2,27 470pF / 100V
1502971 CK680P-2.5/NPO 3,8 5,3 2,5 0,5 mm ± 10% 100 2,60 680pF / 100V
1502972 CK820P-2.5/NPO 3,8 5,3 2,5 0,5 mm ± 10% 100 2,92 820pF / 100V
Technické parametry
Rozsah pracovních teplot -20°C až +85°C
Pracovní napětí 100V
Tolerance ±5%
RM 5,08mm (+0,6 / -0,1)
Minimální objednací množství 100ks
Obj.č. TYP L [mm] h [mm] e [mm] ø [mm] Min.ks Cena Popis
1502973 CK100P-5/NPO 3,8 5,8 2,5 0,5 mm ± 10% 100 1,95 100pF / 100V
1502974 CK150P-5/NPO 3,8 5,8 2,5 0,5 mm ± 10% 100 1,95 150pF / 100V
1502975 CK220P-5/NPO 3,8 5,8 2,5 0,5 mm ± 10% 100 1,95 220pF / 100V
1502977 CK330P-5/NPO 3,8 5,8 2,5 0,5 mm ± 10% 100 2,07 330pF / 100V
1502978 CK470P-5/NPO 3,8 5,8 2,5 0,5 mm ± 10% 100 2,35 470pF / 100V
1502979 CK680P-5/NPO 3,8 5,8 2,5 0,5 mm ± 10% 100 2,60 680pF / 100V
1502980 CK820P-5/NPO 3,8 5,8 2,5 0,5 mm ± 10% 100 2,92 820pF / 100V
Technické parametry
Rozsah pracovních teplot -20°C až +85°C
Pracovní napětí 100V
Tolerance ±10%
Hmota X7R
RM 2,54 mm
Minimální objednací množství 100ks
Obj.č. TYP L [mm] h [mm] e [mm] ø [mm] Min.ks Cena Popis
1502981 CK1N0-2.5/X7R 3,8 5,3 2,5 0,5 100 1,57 1nF / 100V
1502982 CK2N2-2.5/X7R 3,8 5,3 2,5 0,5 100 1,87 2,2nF / 100V
1502983 CK4N7-2.5/X7R 3,8 5,3 2,5 0,5 100 1,95 4,7nF / 100V
1502984 CK10N-2.5/X7R 3,8 5,3 2,5 0,5 100 1,37 10nF / 100V
1502985 CK22N-2.5/X7R 3,8 5,3 2,5 0,5 100 2,07 22nF / 63V
1502986 CK47N-2.5/X7R 3,8 5,3 2,5 0,5 100 2,07 47nF / 63V
1502987 CK100N-2.5/X7R 5 6,5 3,1 0,6 100 1,17 100nF / 63V
Pro větší objednací množství Vám rádi
připravíme inviduální cenovou nabídku!
Cenová nabídka speciálně pro Vás!
%